
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：tsk-2024-HW-jj-0001

项目名称：大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿电器元件采购项目 

报价截止时间：2024年 02月 22日 16时 00分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司

联系人：夏建兵

联系方式：13986573390

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

tsk-2024-HW-jj-0001

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
交流接

触器

CJX2-

1810
2 块

2
交流接

触器

CJX2-

5011 线

圈 36V

2 件

3

光电隔

离中继

器

RS422-

ZX||IN:

9-30V 

DC24V

2 个

4
电机保

护器

SOCK-

ZK||37k

W||秦电

盛欧  

中文汉

显

秦电盛欧 4 台

5
行程开

ZXL-

901/凯

凯昆 1 个



关 昆  12A 

250VAC 

10A 

230VAC 

8A 

30VDC

6

微电脑

智能防

火卷帘

门控制

系统

QLDK-2 2 台

7 接触器

LC1D25C

||AC380

V 25A||

施耐德

施耐德 1 件

8
热继电

器

LRD16C|

|9-13A
施耐德 1 个

9

数显时

间继电

器

DH48S-

S/1Z/2Z 

AC220

5 台

10
气压开

关

SH102||

1.0MPa 

220/380

V/5064

气动离

合器空

压机

2 件

11
电葫芦

遥控器

F21-

E1B||AC

36V

2 个

12 启动器
QCX5-

22/11

温州远达

电器有限

公司

2 件

13

切换电

容接触

器

LC1DW12

M5C
8 个

14
高压限 XRNP1|

2 组



流熔断

器

玻璃纤

维|10-

12kV 

3.15A 

长 192 

φ25||  

3个一组

15
行程开

关
HWK-22A 10 个

16 接触器
3TF4422

-0XM0

苏州西门

子电器有

限公司

5 个

17 接触器

3TH82-

62-0X||

线

圈:AC22

0V

苏州西门

子电器有

限公司

3 个

18
井筒磁

开关

KGE1-

1AP-

SK||V:1

0-30VDC 

Ia：

300mA 

Sn:2-8 

PNP常开

洛阳源创 20 个

19 接触器

CJ20-

250A||3

80V

1 个

20

数显时

间继电

器

DH48S-

S/1Z/2Z 

AC220

1 台

21
中间继

电器

MY4NJ||

220V
5 个

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ √是    □否



2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌的代理商授权；能办理相应报价品

牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供原产地证明。

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    √多次；

2. 竞价时长：3天；

3. 是否需要交纳竞价保证金：□是   √否。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 02月 18日 15时 26分至 2024年 02月 22日 16时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司

                                                              （电子签章）

                                                               2024-02-18


		8a8000c67ddc0b31017ddc1f01ca027c
	2024-02-19T07:47:57+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿电器元件采购项目邀请函
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿电器元件采购项目邀请函




